

Sorsz.	ÉNGY kód	ÉNGY megnevezés	Mennyiség		Egységár	Összesen
1.	12-011-5062316	Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek Felvonulási létesítmények Mobil WC bérleti díj Mobil WC bérleti díj elszámolása, szállítással, heti tisztítással, karbantartással Mobil WC kézmosós, bérleti díj/hó	db	1,00	54 000,00 Ft	54 000,00 Ft
2.	12-004-0008452	Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek Felvonulási létesítmények Ideiglenes vízellátás Vízellátás szövetbetétes gumitömlővel	m	24,00	2 100,000 Ft	50 400,00 Ft
3.	12-005-0008931	Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek Felvonulási létesítmények Ideiglenes elektromos energiaellátás Felvonulási csatlakozóhely főkapcsolóval világítási és erőátviteli mérőhely részére	db	1,00	67 000,000 Ft	67 000,00 Ft
4.	15-012-0012425	Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek Zsaluzás és állványozás Kőnnýű állványszerkezetek Homlokzati csőállvány állítása állványcsőből mint munkaállvány,szintenkénti pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával, kétlábas,0,60-0,90 m padlószélességgel, munkapadló távolság 2,00 m, 2,00 kN/m2terhelhetőséggel, állványépítés MSZ és alkalmazástechnikai kézikönyv szerint, 6,00 m munkapadló magasságig	m2	143,00	4 500,000 Ft	643 500,00 Ft

5.	21-011-0016745	Alépitményi munkák Irtás, föld- és sziklamunka Kiegészítő tevékenységek Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása,lerakóhelyi díjjal, 3,0 m3-es konténerbe	db	1,00	48 900,00 Ft	48 900,00 Ft
6.	21-011-0016786	Alépitményi munkák Irtás, föld- és sziklamunka Kiegészítő tevékenységek Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása,lerakóhelyi díjjal, 7,0 m3-es konténerbe	db	1,00	114 100,00 Ft	114 100,00 Ft
7.	21-011-0016825	Alépitményi munkák Irtás, föld- és sziklamunka Kiegészítő tevékenységek Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva,konténer szállitás nélkül	m3	10,00	14 000,00 Ft	140 000,00 Ft
8.	32-000-0069950	Építőmesteri munkák Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése Előregyártott beton- és vasbetonszerkezetek bontása Vízszintes tartószerkezeti elem bontása és kiemelése,vasbeton gerenda vagy áthidaló, 0,10 t/db tömegig	db	5,00	34 000,00 Ft	170 000,00 Ft

9.	33-000-0087215	Építőmesteri munkák Falazás és egyéb kőműves munkák Bontási munkák Teherhordó és kitöltő falazat bontása, égetett agyag-kerámia termékekből, kisméretű, mészhomok, magasított vagy nagyméretű téglából, bármilyen falvastagsággal, falazó, meszes cementhabarcsból	m3	2,40	100 000,00 Ft	240 000,00 Ft
10.	33-000-0087501	Építőmesteri munkák Falazás és egyéb kőműves munkák Bontási munkák Nyílásbontás, égetett-agyag kerámia falazóblokk téglafalban	m3	2,50	125 000,00 Ft	312 500,00 Ft
11.	33-005-2390783	Építőmesteri munkák Falazás és egyéb kőműves munkák Pillérfalazatok Pillérfalazat készítése, égetett-agyagkerámia termékekből, négyzög keresztmetszettel, kisméretű tömör téglából vagy kevéslyukú téglából, falazó, cementes mészhabarcsba falazva	m3	0,97	115 000,00 Ft	111 550,00 Ft
12.	35-000-0108132	Építőmesteri munkák Ácsmunka Bontási munkák Tetőlécezés bontása bármely egyszeres hornyolt cserépfedés alatt	m	150,00	1 900,00 Ft	285 000,00 Ft

13.	35-000-0108161	Építőmesteri munkák Ácsmunka Bontási munkák Tetődeszkázat bontása pala szerkezet alatt	m3	1,80	12 000,00 Ft	21 600,00 Ft
14.	36-003-0113753	Építőmesteri munkák Vakolás és rabilolás Belső vakolatok, előkevert gyári szárazhabarcsból Mennyezetvakolat készítése, kézi felhordással, zsákos kiszerezésű szárazhabarcsból, sima, normál mész-cement vakolat, 1 cm vastagságban alapvakolat	m2	22,00	10 500,00 Ft	231 000,00 Ft
15.	41-000-0197712	Szkipari munkák Tetőfedés Bontások Cserépfedés bontása, elszállítás (bármely rendszerű)	m2	35,00	3 000,00 Ft	105 000,00 Ft
16.	41-000-0197685	Szkipari munkák Tetőfedés Bontások Azbesztmentes síkpala fedés bontása, elszállítás (bármely méretű)	m2	65,00	7 000,00 Ft	455 000,00 Ft

17.	41-006-2895053	Szakiipari munkák Tetőfedés Táblalemezfedések Cserepeslemez fedés készítése Kompletten, lécezéssel együtt, egyszerű nyereg vagy félnyereg tetőnél cserepeslemez 0,5 mm vtg., Classic bevonattal, standard színben	m2	100,00	15 200,00 Ft	1 520 000,00 Ft
18.	44-000-0355530	Szakiipari munkák Asztalosszerkezetek elhelyezése Bontások Fa vagy műanyag nyílászáró szerkezetek bontása, ajtó, ablak vagy kapu, 1,01-2,01 m2 között	m2	2,00	8 500,00 Ft	17 000,00 Ft
19.	44-011-3839495	Szakiipari munkák Asztalosszerkezetek elhelyezése Fa ajtók, nyílászárók elhelyezése Fa beltéri nyílászárók elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, áthidaló elhelyezésével együtt, szerelvénnyel, finom beállítással, beltéri ajtó, mérete: 105 x 210 cm	db	2,00	180 000,00 Ft	360 000,00 Ft

20.	44-012-3840413	Szkipari munkák Asztalösszerkezetek elhelyezése Műanyag ablakok elhelyezése Műanyag kültéri nyílászárók, hőszigetelt, fokozott légzárású ablak elhelyezése előre kihagyott falnyílásba, áthidaló elhelyezésével együtt, tömítés nélkül (szerelvénnyel, finombeállítással), 4,00 m kerületig, egyszárnyú, bukó-nyíló ablak, mérete:130 x 120 cm	db	2,00	120 000,00 Ft	240 000,00 Ft
21.	47-000-0450312	Szkipari munkák Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem) Felület előkészítések, részmunkák Belső festésekénél felület előkészítése, részmunkák; többretegű meszelés lekaparása bármilyen padozatú helyiségben, tagolatlan felületen	100 m2	1,30	78 000,00 Ft	101 400,00 Ft
22.	47-000-2421435	Szkipari munkák Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem) Felület előkészítések, részmunkák Belső festésekénél felület előkészítése, részmunkák; glettelés diszperziós kötőanyagú glettel, vakolt felületen, tagolt felületen Diszperziós glett	100 m2	1,30	5 000,00 Ft	6 500,00 Ft

23.	47-011-1815451	Szakipari munkák Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem) Belsőfestések Diszperziós festés (egy rétegben) műanyag bázisú vízes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, egy rétegben új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, tagolt sima felületen egy rétegben fedőképes beltéri diszperziós festék	m2	130,00	3 400,00 Ft	442 000,00 Ft
24.	47-000-0452796	Szakipari munkák Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem) Felület előkészítések, részmunkák Fafelületek mázolásának előkészítő és részmunkái; fafelület beeresztő alapozása egy rétegben, vízes bázisú alapozóval, tagolatlan felületen	m2	17,00	2 800,00 Ft	47 600,00 Ft

Nettó 5 784 050,00 Ft
Áfa
Bruttó 5 784 050,00 Ft

Kajári Tibor
KAJÁRI TIBOR
8284 Nemesgulács, József A. u. 12.
Nyisz.: 43322982
Asz.: 67094741-1-39



Ha a ajánlatot a mai napon 15th perchor a tarttam a. d. p. o. l. ! 2026 JÚN 16.